omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die vicesima octava Maii mensis, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

© Ego EUGENIUS, Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae, 

Cardinalis TISSERANT, S. Collegii Decanus. 

© E g o CLEMENS, Episcopus Veliternus, Cardinalis MICARA. 

© Ego IOSEPH, Episcopus Albanensis, Cardinalis PIZZARDO. 

© Ego BENEDICTUS, Episcopus Praenestinus, Cardinalis ALOISI-MA-

SELLA. 

© Ego ADEODATUS IOANNES, Episcopus Sabinensis et Mandelensis, Car
dinalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER, titulo S. Mariae in Cosmedin, Presbyter Cardinalis 

VERDE 

Ego PETRUS, titulo S. Crucis in Hierusalem, Presbiter Cardinalis Fu-

MASONi-BIONDI. 

Ego FRIDERICUS, titulo S. Mariae de Victoria, Presbyter Cardinalis TE-

DRSCHINI. 

Ego DOMINICUS, titulo S. Apollinaris, Presbyter Cardinalis IORIO. 

Ego MAXIMUS, titulo S. Mariae in Porticu, Presbyter Cardinalis MAS-

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

SIMI. 
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Ego NICOLAUS, S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus, Cardinalis 

CANALI} Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES, S. Georgii in Velabro Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH, S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. R. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSERANT C. Card. MICARA 
8. Collegii Decanus 8. Rituum Congr. Praefectus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien., Deo. Proton. Ap. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a Studiis. 

EXPEDITA 

die septima, mensis Aprilis, anno tertiodecimo 

Alfridus Marini, Plumoator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXll, n. 95. - Aloisius Trussardi, a tadulario. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1 

L A O S I E N S I S 

(THAKHEKENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI LAOSIENSIS IN INDOSINA TERRITORIO PARS SEIÜNGI-

TUR, QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM THAKHEKENSEM NO

MINE ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Maius sane catholicae rei incrementum comparari et facilius domi

nici gregis regimini provideri potest, si latissimum plerumque enascen-

tium inter ethnicos Ecclesiarum territorium dispertiatur et novae ex

inde condantur Missiones, aliorum Evangelii Praeconum curis concre

dendam Quod quidem perpendentes, venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi Fidei Propagandae praepositi, facul

tatibus utentes sibi a Nobis concessis et per totum hunc labentem iubi

larem annum valituris, in plenariis comitiis, proxime elapsa die duode-
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vicesima huius mensis habitis, Vicariatus Apostolici Laosiensis in In-

dosina territorium bifariam dividere decreverunt, et quatuor provincias 

civiles, quas vocant Gammon, SavannaJchet, Saravane et B&ssac, ad 

Laosiense regnum pertinentes, in novam Praefecturam Apostolicam ere-

xerunt, ThaJchekensem appellandam, et illam Societatis Parisiensis pro 

Missionibus ad Exteras Gentes sodalium curis, qui iamdiu impenso 

illic studio adlaborant, ad Apostolicae tamen Sedis nutum commiserunt. 

Nos vero hanc Sacrae Congregationis Fidei Propagandae sententiam 

approbantes ac ratam habentes, harum Apostolicarum Litterarum vi, 

suprema apostolica Nostra auctoritate confirmamus et idcirco novam 

Praefecturam Apostolicam Thakhekensem, uti supra circumscriptam, 

erectam et constitutam declaramus ac decernimus. Novae igitur huic 

Praefecturae Apostolicae eiusque pro tempore Praesulibus omnia tri

buimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per or

bem Praefecturae Apostolicae earumque Praefecti iure communi fruun

tur et gaudent ; eosdem pariter iisdem adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ita disposita et con

stituta, rata ac valida esse et fore volumus et iubemus, contrariis qui

buslibet non obstantibus. Harum autem Litterarum transumptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri, 

in ecclesiastica dignitate vel oificio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce haberetur ostensis. Nemini autem hanc 

paginam disiunctionis, erectionis, constitutionis, concessionis, confirma

tionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die vicesima prima Decembris mensis, Pontifica

tus Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT 
8. Collegii Decanus 

Loco £ß Plumbi 

P. Card. FTJMASONI BIONDI 
8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

EXPEDITA 

die 24 Ianuarii, anno duodecimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 11. - Al. Trussardi. 
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II